
ZARZĄDZENIE NR 122/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MARGONIN

z dnia 18 października 2019 r.

w sprawie zmiany inwentaryzacji rocznej

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) oraz art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r., o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 351) zarządzam co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 111/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Margonin z dnia 16 września 
2019 r., w sprawie inwentaryzacji rocznej wprowadza się następujące zmiany:

1) pkt. 2 ppkt. 2 otrzymuje nowe brzmienie: "Katarzyna Maćkowiak, Monika Połczyńska".

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia nie ulegają zmianie.

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Margonin

Janusz Piechocki

Id: 88A6203A-FD6C-401A-917D-EB49CC754E98. Podpisany Strona 1




